СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2014 г.                                                                                         № 388/34
р.п. Гари
О признании утратившими силу решений
Думы Гаринского городского округа.
         Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаринского городского округа, в соответствии с постановлениями главы Гаринского городского округа от 09.10.2013г. № 565 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа» от 03.10.2014г.
№ 404 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе» на 2014-2020 годы», Дума Гаринского городского округа
         РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Гаринского городского округа:
- от 27.10.2011г. № 427/15 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе» на 2011-2015 годы»;
- от 18.10.2012г. № 129/8 «О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе» на 2011-2015 годы», утвержденную решением Думы Гаринского городского округа от 27.10.2011г. № 427/15;
- от 24.10.2013г. № 274/21 «О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе» на 2011-2015 годы», утвержденную решением Думы Гаринского городского округа от 27.10.2011г. № 427/15.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
Глава Гаринского городского округа                                                   А.Г. Лыжин
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                           В.А. Ермилова